
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

tr

-Archivo Contraloria (siaPer)

-Archivo Depto. de Salud (secretaría)

-Remuneraciones
-Funcionario
-Carpeta Trabajadod

HMCA4PCHA,ÚIA/flISY l'/

CONCf, Df, PERMISO ADMINISTRATIVO
CON GOCE DE REMUNERACIONES (C)

1 2 ttB. ?03
LOTA,

DEcREro: N"Y99 q

VISTOS:

Solicitud de permiso presentada por las(los)

trabajadoras (res) que más abajo se indican, y de acuerdo a la Ley No 19.378, Art.l7 del Estatuto de

Atención Primaria, y en uso de las facultades que me confieren los Art. 12'y 63'de la Ley N"

l/2006, que refundá Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades, modificada por la Ley

N'19.130 del l9 de Marzo de 1992.

DECRETO:

I .-Concédase Permiso Administrativo con Goce de Remuneraciones a las(los) trabajadoras

(res) que más abajo se indican y por el período que se señala:

NOMBRE C. SALI-JD P]]RI
ot)0

DESDE HASTA DIA
DADOS

DIAS
sol.t(.

SALD
o

LEANDRA DUAR'I'E HERRERA 2019 20.02.20t9 20.02.2019 0l 0l 01

PRISCII,A }-AT]NDEZ JARA DR,JUAN CARTES A 20t9 25 01.2019 25.01.2019 05 0 5(pm) 05

PAULTNA GAI,INDO ROJAS DR,JUAN CARTES A 2019 3 t.0r.2019 3 r.01.20r9 00 0l 05

PA1'RICIA GAI-Vt.]Z VECA DR,JIJAN CARTES A, 21.01.2019 22.01.2019 00 02 0.1

I,L]IS GARAY I]I,oRES DR,JI]AN CARTES A, 2019 25.0t.20t9 25.0t.2019 00 0l 05

MARIANA (iAR('T.]S PLACENCIA DR,JUAN CARTES A, 20t 9 28.01.2019 28.01.2019 00 0l

FLOR GOMEZ JIMENEZ DR.JUAN CARTES A 2019 t6.01.2019 16.01.2019 0l 05

DAVID COMEZ PEREIRA DR,JUAN CARTES A 2019 01.02.2019 0 r.02.2019 00 0.5(pm)

MARIELA HENRIQUEZ RIQUELME DR,JUAN CARTES A, 2019 10.01.20 r9 t0.0t.2019 00 0l 05

NAYADEST IIERMOSILLA AGUAYO DR.JUAN CARTES A, 2019 03.02.2019 03.02.2019 00 OI 05

2.- Los(as) funcionarios (ras) más aniba señalados(as) deberán reintegrarse a abores habituales

el día laboral siguiente a la fecha de término de dicho permiso.

A\ SE, CO ESE Y ARCHiVESE

PA

É.
l-

LLESTEROS
AL

PA¿

<7
w
É
l--

ro ta

SE
S AD S

§ECRÉÍARIO

uussls
ARJ2

ICIPAL
EN ll E OR LDf

DR.JIJAN CARTES A,

2019

00

POR


